<p>Nos vero arbitri predicti hoc pronuntiatum sub pena predicta volumus et precipimus a partibus observari et ad idem compromissum et eiusdem ordinationes observantiam et ad eandem penam prepositum qui pro tempore fuerit pronuntiamus esse obligatum.</p> <p>Nos etiam capitulum Coloniense .. prepositus Susatiensis et nos capitulum Susatiense in predictam ordinationem seu pronuntiatum consentimus et ad observationem omnium eorum, que ibidem posita sunt, nos et prepositus Susatiensis et nos capitulum Susatiense sub pena predicta protestamur nos teneri.</p>	<p>Es versichern alle Parteien die oben genannten Vereinbarungen einhalten zu wollen und bekräftigen ihr Einverständnis.</p> <p>Das Kapitel zu Köln, der Propst zu Soest und das Kapitel zu Soest geben an, in den oben stehenden Anordnungen und Grundsätzen übereinzustimmen.</p>
<p>In quorum omnium testimonium et ad maiorem firmitatem sigilla nostra videlicet arbitrorum predictorum cum sigillis ecclesie Coloniensis, prepositi Susatiensis et capituli Susatiensis presentibus sunt appensa.</p>	<p>Ankündigung der Unterschriften und der Siegel der Aussteller (die Kirche zu Köln, der Propst von Soest, das Kapitel zu Soest)</p>
<p>Datum Colonie in vigilia sanctorum apostolorum Petri et Pauli, anno Domini M<sup>o</sup> ducentesimo quinquagesimo septimo.</p>	<p>Gegeben zu Köln, am 28. Juni 1257.</p>